
  

2021年５月 11日 

 各  位 

                           会 社 名 エコナックホールディングス株式会社 

                           代表者名 代表取締役社長  奥 村 英 夫 

                           （コード番号 ３５２１ 東証第一部） 

                           問合せ先 管理部 野 村 嘉 之 

（ＴＥＬ ０３－６４１８－４３９１） 

 
 
 

緊急事態宣言に伴う店舗臨時休業延長に関するお知らせ 

 
 

新型コロナウイルス感染症でお亡くなりになられた方々ならびにご家族・関係者の皆様に謹んでお

悔やみ申し上げますとともに、罹患されている方々に心よりお見舞い申し上げます。また、医療従事

者をはじめ感染防止にご尽力されている皆様に深く感謝申し上げます。 

2021年４月 26日付でお知らせいたしました当社の連結子会社であります株式会社テルマー湯が東

京都新宿区で運営している温浴施設「テルマー湯」の臨時休業につきまして、政府による緊急事態宣

言発令の延長を受け、引き続き新型コロナウイルス感染拡大を防止するため、下記のとおり延長する

ことといたします。 

 

記 

 

１．臨時休業の実施店舗 

  「テルマー湯」 （東京都新宿区歌舞伎町１丁目１－２）  

 

２．休業期間 

  2021 年 5 月 12 日（水）～2021 年 5 月 31 日（月） 

  ※今後の状況を鑑み、休業期間は変更となる可能性があります。その際には改めて適時開示を行 

ってまいります。 

 

３．業績に与える影響について 

   本件による業績への影響につきましては、現時点で未定ですが、開示すべき事項が生じた場合

には、速やかにお知らせいたします。 

 

 

 

以 上 

 

 

 


